
SMLOUVA 

o zajištění hudební produkce 

Zástupce (dále také “Zástupce”) kapely Arakain s Lucií Bílou (dále jen účinkující) 

ZL Production s.r.o . 
Brojova 16, Plzeň 32600 
IČ: 26398443 
DIČ: CZ26398443 
zastoupena: jednatelem Janem Lippertem 
kontaktní osoba:  

a Pořadatele (dále také „Pořadatel“): 

Název subjektu:  Statutární město Teplice 

Sídlo subjektu:  Nám. Svobody 2,  415 95  Teplice 

IČ:  00266621 

DIČ:  CZ00266621 

Zastoupené:  Domem kultury Teplice, Mírové náměstí 2950, 415 80  Teplice, IČ: 00081221, DIČ:  

CZ00081221, podpis smlouvy za pořadatele: Ing. Přemysl Šoba, ředitel DK Teplice 

Kontaktní osoba:   

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1746 odst. 2, zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku 
v platném znění tuto Smlouvu o zajištění hudební produkce (dále jen „smlouva“) 

 

I. Preambule 
 

1) Zástupce prohlašuje, že je na základě uzavřených smluv s účinkujícím zástupcem účinkujícího a je oprávněn za něho tuto 
smlouvu uzavřít a zavázat jej k plnění v rozsahu dle této smlouvy. 

2) Pořadatel tímto prohlašuje, že má zájem o to, aby na jím pořádané akci specifikované v čl. II smlouvy vystoupil účinkující 
se svou hudební produkcí v rozsahu: festivalový koncert, tj. délka hudební produkce 60 - 80 minut 

3) Účelem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran v rámci jejich spolupráce při přípravě a realizaci 
koncertu účinkujícího (dále také „vystoupení“) na akci v den a místě blíže specifikované v čl. II této smlouvy. 

4) Zástupce prohlašuje, že bližší podmínky pro vystoupení účinkujícího jsou uvedeny v zlpro.cz/arakain_luciebila_rider, 
k němuž dal bezprostředně před podpisem této smlouvy Pořadateli přístup a Pořadatel prohlašuje, že se s tím seznámil a 
zavazuje se jej dodržovat a při plnění této smlouvy postupovat v souladu s ním (dále také “rider”) 

 

II. Předmět smlouvy 
 

Smluvní strany se dohodly na tom, že účinkující vystoupí se svou hudební produkcí v rozsahu festivalového koncertu na akci 
pořádané Pořadatelem (dále jen “akce”). 
Pořadatel chce uspořádat vystoupení Účinkujícího na akci v níže uvedeném místě, v níže uvedeném dni, čase a za sjednanou 
odměnu a to: 

 

Termín akce:  Neděle 28.5.2023  

Místo konání:  Zahájení 869. lázeňské sezony v Teplicích, Scéna Na Ptačích schodech,   

 ul.Rooseveltova, souřadnice do bagstage: 50.6377867N, 13.8284411E 

Čas začátku akce (otevření):  12:00 hod. 

Čas přístupu kapely na podium (zzk):  Příjezd kapely: 18:00 hod.; zvuková zkouška: 19:00-20:00 hod. 

Čas koncertu (začátek, konec):  20:00 hod. 

Cena vystoupení:  =400.000,- Kč + 21 % DPH 

Poznámka:  



Spolupráce stran bude probíhat v souladu s podmínkami Zástupce uvedenými v rideru zlpro.cz/arakain_luciebila_rider se 
kterými se 

Pořadatel seznámil a zavazuje se jej dodržovat. 
 

III. Odměna a platební podmínky 
 

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že Zástupci (vč. odměny Účinkujícího) náleží odměna za zajištění vystoupení 
účinkujícího na Akci uvedené v čl. II. této smlouvy ve sjednané výši (plus příslušné DPH 21%). 

Odměna bude Pořadatelem uhrazena na základě faktury Zástupce, se splatností nejpozději jeden týden před termínem Akce dle čl. 

II. této smlouvy. Fakturu zašle Zástupce Pořadateli nejdříve dva týdny před termínem akce na kontaktní email Pořadatele: 

program2@dkteplice.cz. Faktura bude Zástupcem vystavena na: Statutární město Teplice, Nám. Svobody 2,   

415 95 Teplice, IČ: 00266621, DIČ: CZ00266621. 
 

IV. Práva a povinnosti zástupce 
 

1. Zástupce je povinen zajistit přítomnost účinkujícího v místě konání akce uvedeném v čl. II této smlouvy v den a čas 
uvedený v čl. II této smlouvy a zajistit koncertní vystoupení účinkujícího min. v časech uvedených v čl. II této smlouvy.  

2. Zástupce je povinen zajistit, aby účinkující byl plně způsobilý k provedení hudebního vystoupení dle této smlouvy. 
3. Zástupce je povinen poskytnout Pořadateli součinnost potřebnou k plnění předmětu této smlouvy. 
4. Zástupce má nárok na odměnu dle čl. III. této smlouvy. 

 

V. Povinnosti pořadatele 
 

1. Pořadatel je povinen připravit vystoupení účinkujícího po stránce legislativní (včetně zaplacení poplatků OSA), 
organizační, technické, bezpečnostní, propagační, hygienické, finanční a dle dalších požadavků (tj. catering, ubytování 
účinkujícího a zaměstnanců Zástupce, šatny pro účinkujícího a Zástupce), vyplývajících z podmínek a zvláštních ujednání 
této smlouvy a dle podmínek v rideru zlpro.cz/arakain_luciebila_rider, k němuž dal Zástupce Pořadateli přístup před 
uzavřením této smlouvy, což Pořadatel potvrzuje svým podpisem níže. 

2. Pořadatel je povinen zajistit bezpečné prostředí pro účinkujícího, tedy mimo jiné zabezpečit vhodným způsobem oddělení 
diváků/návštěvníků od pódia a zázemí a zajistit kontrolu diváků v takovém rozsahu, aby bylo zamezeno vnášení 
nebezpečných předmětů, které by mohly ohrozit zdraví účinkujících a zaměstnanců Zástupce 

3. Pořadatel je povinen se Zástupcem schválit termín, textaci, grafiku a formu zveřejnění vystoupení (web, online, tištěné 
materiály, PR). Bez předchozího souhlasu Zástupce nesmí být vystoupení účinkujícího anoncováno. Pořadatel je povinen 
používat pro propagaci a komunikaci účinkujícího aktuální logo či propagační foto účinkujícího. 

4. Pořadatel je povinen měsíc před akcí informovat Zástupce o dalším programu akce (lineup, harmonogram atd.) 
5. Pořadatel je povinen zajistit bezpečné a dostatečně velké místo v bezprostřední blízkosti pro parkování, přístup k podiu, 

přítomnost čtyř (4) osob, které spolu s technickým týmem Zástupce nebo účinkujícího vyloží a následně naloží zařízení 
účinkujícího (včetně merchandise) ve sjednané době. 

6. Pořadatel umožní Zástupci účinkujícího prodej hudebních nosičů a jiných propagačních předmětů z portfolia účinkujícího, 
které nejsou v rozporu s ustanoveními této smlouvy ohledně propagace, a to tak, že Zástupci zajistí na vhodném místě 
prostor pro umístění vlastního stánku, aby byl přístupný pro návštěvníky akce na prodeji vhodném místě. 

7. Pořadatel odpovídá kapele Zástupci a účinkujícímu za škodu způsobenou krádeží, poškozením či ztrátou vybavení 
účinkujícího nebo Zástupce, jestliže ke vzniku škody došlo zaviněným jednáním pořadatele, a to vč. jednání 
nedbalostního, a je povinen učinit veškeré kroky k tomu, aby vzniku škody předešel. Pokud ke vzniku škody na 
technickém vybavení účinkujícího dojde v době, kdy se účinkující vyskytuje mimo prostory určené k vystoupení, má se za 
to, že pořadatel jednal nedbale, neboť nezajistil dostatečnou ochranu technického vybavení kapely. 

8. Pořadatel je povinen poskytnout Zástupci účinkujícího součinnost potřebou k plnění předmětu této smlouvy. 
9. Pořadatel je povinen uhradit Zástupci účinkujícího odměnu dle čl. III. této smlouvy v době splatnosti dle čl. III. této 

smlouvy. 
VI. Odstoupení od smlouvy 

 

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že bude-li sjednané vystoupení uvedení v čl. II této smlouvy znemožněno v důsledku 
nepředvídatelné události (tj. v důsledku událostí přírodní katastrofa, epidemie, úřední zákaz, výjimečný stav, válečný stav, 
hrozba teroristického útoku apod.) mají obě strany právo od smlouvy odstoupit bez dalších nároků, avšak po předchozím 
průkazném vyrozumění o nastalé situaci dle tohoto odstavce. 

2. V případě zrušení vystoupení z příčiny nemoci nebo jiných okolností účinkujícího, které Zástupce ani účinkující nemůže 
ovlivnit, je Zástupce povinen oznámit tuto událost Pořadateli nejpozději do 2 dnů od vzniku této události. V tomto případě 
vzniká nárok pořadatele na případné vrácení odměny dle čl. III. této smlouvy, je-li již Pořadatelem zaplacena, za 
neuskutečněný umělecký výkon se splatností do 10 dnů od oznámení Zástupce Pořadateli. 

3. Dále si Zástupce plně vyhrazuje právo nezajistit vystoupení v případě nedodržení podmínek dle čl. V této smlouvy a v 
případě nevhodné a nepravdivé propagace akce či nevhodného chování Pořadatele. V tomto případě a případě, že 
vystoupení účinkujícího bude zkráceno nebo předčasně ukončeno okolnostmi, které nemohou být ovlivněny, náleží 
Zástupci účinkujícího celá sjednané odměna dle čl. III. této smlouvy. 

4. V případě zrušení vystoupení 6 a méně měsíců před akcí ze strany Pořadatele po podpisu smlouvy je Pořadatel povinen 
uhradit Zástupci smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč. V případě zrušení vystoupení 14 a méně dnů před akcí ze strany 
Pořadatele je Pořadatel povinen uhradit Zástupci smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč. Smluvní pokuta je splatná do 1 týdne 
dne ode doručení výzvy k její úhradě Zástupcem Pořadateli adresu Pořadatele uvedenou v záhlaví této smlouvy. Strany se 
dohodly na tom, že výzva bude brána za platně doručenou rovněž v případě prokazatelného odeslání na kontaktní email 
Pořadatele uvedený v záhlaví této smlouvy. 



VIII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom exempláři.
2. Strany souhlasně prohlašují, že jsou si vědomy toho, že vyjma podmínek spolupráce uvedených v této smlouvě jsou pro ně

závazné i skutečnosti uvedené ve formě rideru uloženého online na adrese: zlpro.cz/arakain_luciebila_rider, se kterým
jsou obě strany seznámeny.

3. Tato smlouva je v souladu se zákony České republiky a všechny případné spory budou řešeny především dohodou
smluvních stran.V případě, že se smluvní strany nedohodnou smírnou cestou, pak je pro soudní řešení jejich sporu příslušný
vždy obecný soud Zástupce.

4. Tato smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem jejího podpisu oběma stranami. Osoby jednající za smluvní strany
potvrzují, že jsou starší osmnácti let, a že jsou oprávněny k uzavření této smlouvy.

5. Obě strany prohlašují, že uzavření této smlouvy v tomto znění je výrazem jejich pravé a svobodné vůle a že smlouva nebyla
uzavřena pod nátlakem či jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Tato smlouva může být měněna pouze na základě
písemné dohody obou smluvních stran.

6. Smluvní strany se zavazují, že veškeré skutečnosti a obsah této smlouvy nebudou dále rozšiřovat nebo reprodukovat a
nezpřístupní je třetí straně. Současně se zavazují, že zabezpečí, aby převzaté dokumenty byly řádně evidovány pouze v
rámci evidence smluvních stran. Smluvní strany se dále zavazují, že informace nepoužijí v rozporu s jejich účelem ani
účelem jejich poskytnutí.

7. Obě smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude Pořadatelem uveřejněna v registru smluv dle Zákona o registru
smluv (340/2015 Sb).

V Teplicích dne 22.5.2023   V Plzni dne 1.5. 2023 

Ing.P.Šoba,ředditel DK 

 Teplice - Pořadatel
 ZL Production s.r.o., Jan Lippert 

Zástupce 




